[image: ХоринскийМР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"19" октября 2021г.                                                                                              № 573
с. Хоринск

В  связи с кадровыми изменениями, в целях реализации требований Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.10.2008 №278-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации МО «Хоринский район» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Хоринский район» от 09.10.2018г. № 515 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Хоринский район»                                                                        Б.А. Цыремпилов

исп. Балмаев Б-М.Ф.
(30148) 22-5-57

Приложение к постановлению
Администрации МО «Хоринский район»
от 19.10.2021г. № 573

Состав Комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
Администрации МО «Хоринский район»

	Видутова Татьяна Владимировна
	И.о. Первого заместителя главы МО «Хоринский район» по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Балмаев Бато-Мунко Федорович
	Управляющий делами Администрации МО «Хоринский район», заместитель председателя комиссии

	[bookmark: _GoBack]
	Главный специалист отдела по правовому и информационному сопровождению деятельности Администрации МО «Хоринский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ламханова Элеонора Николаевна
	Председатель Профсоюзной организации Администрации МО «Хоринский район»

	Салдруева Валентина Резвановна
	Председатель Совета депутатов МО «Хоринский район»

	Кузьмина Оксана Павловна
	Уполномоченный по правам предпринимателей МО «Хоринский район»

image1.jpeg